
Kerngruppe Stand 16.01.2023

Name Institution Adresse mail Telefon Mobile

Bettelini, Davide Sezione forestale Ticino 6500 Bellinzona davide.bettelini@ti.ch 091 814 28 45 079 472 58 01

Bienz, Raffael Kanton Aargau, Sektion Waldbewirtschaftung Entfelderstrasse 22 5001 Aarau raffael.bienz@ag.ch 062 835 28 47

Bolgé, Roberto BAFU, Abteilung Wald 3003 Bern roberto.bolge@bafu.admin.ch 058 46 469 26 079 239 52 42

Bont, Leo Eidg. Forschungsanstalt WSL Zürcherstrasse 111 8903 Birmensdorf leo.bont@wsl.ch 044 739 26 67 077 420 57 01

Brüggemann, Noemi ETH Zürich, Gruppe Waldmanagement Universitätsstrasse 16 8092 Zürich noemi.brueggemann@usys.ethz.ch 044 632 07 65

Flükiger, Lea Pan Bern AG Hirschengraben 24, PF 3001 Bern lea.fluekiger@panbern.ch 031 381 89 45

Glanzmann, Lukas ibW Bildungszentrum Wald Postfach 52 7304 Maienfeld lukas.glanzmann@ibw.ch 081 403 34 10 079 612 73 49

Griess, Verena ETH Zürich verena.griess@usys.ethz.ch O44 632 32 10

Hasspacher, Beate Hasspacher&Iseli GmbH; FVW SIA, Fowala Hauptgasse 25 4600 Olten hp@hasspacher-iseli.ch 062 212 82 81

Muhmenthaler, Julian Bildungszentrum Wald Lyss muhmenthaler@bzwlyss.ch 032 387 49 22

Rosset, Christian BFH-HAFL Länggasse 85 3052 Zollikofen christian.rosset@bfh.ch 031 910 22 59 079 590 29 89

Sutter, Sibilla Amt für Wald und Naturgefahren sibilla.sutter@be.ch

Zumbrunnen, Thomas Direction générale de l’environnement Av. de Valmont 30b 1014 Lausanne thomas.zumbrunnen@vd.ch 021 316 61 49 079 941 04 01
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